
Powder Star
Strana 1 od 1Vysoce účinný, šetrný práškový čistič s vysokou pěnivostí na bázi fosfátů pro

samoobslužná a vysokotlaká zařízení se systémem dávkování prášku. Kombinace
kvalitních speciálních tenzidů a komplexotvorných látek extrémně rychle uvolňuje i
nejodolnější nečistoty jako hmyz, ptačí trus a nečistoty z okolního prostředí. Powder Star se
vyznačuje dobrou sypností a rychlou rozpustností. S intenzivní, příjemnou vůní. V souladu s
VDA, třída A: doba působení max. 5 min., max. Koncentrace při aplikaci 1 : 100.

Oblasti použití
Samoobslužná a vysokotlaká zařízení s práškovým dávkováním.

Doporučené použití
Pomocí systému práškového dávkování cca 7–15 g/min na cca 5–10 l vody (0,07–0,3 %).
V souladu s VDA, třída A: doba působení max. 5 min., max. Koncentrace při aplikaci 1 :
100.

Obaly
Obaly Č. produktu
25 KG 227025

Hodnota pH: 11

Výstražná upozornění
Před použitím zkontrolujte vhodnost a snášenlivost.;Pytle skladujte dobře uzavřené a
chraňte před vlhkostí.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

